,\k

¿w““
'("

_ \,¡¿,§n de z¡¿.¡¿?
Es1ADo Do CEARÁ ä? Q

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESOOTO - SAAE ~
MORADA NovA CEARA 6 5281

TERMO DE HOMOLQÇAÇAO .¿$

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Morada Nova, na pessoa do
Ordenador de Despesas, Sr. IOSÉ ARÍSIO DE ALMEIDA CASTRO FILHO, portador do
CPF/MF sob o ng. 014.891.793-30, nomeado pela Portaria N9 145/2017, de 29 de
Setembro de 2017, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N.9 PP-028/2017 - SAAE - SRP, cujo objeto é: seleção de
melhor proposta através de ata de registro de preços para eventual contratação de
serviços de manutenção de painéis de comando e recuperação de motores elétricos
e bombas necessárias para a execução dos serviços do SAAE de morada nova, na
sede do órgão, estação de tratamento e localidades, conforme condições e
quantidades, estabelecidas no anexo I, para tanto, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração dos contratos das
empresas adjudicadas constantes no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL N.9 PP-028/2017 - SAAE - SRP.

MORADA NOVA - CE, 25 de janeiro de 2018.

I z..
,.

joSÉ Aizšsio DE ÀEMEIDA CASTRO FILHO
RDENADOR DE DESPESAS

sERv1ço AuTôNo1v|o DE AGUA E EsGoTo - (SAAE)

RUA FCO. MONTEIRO MAIA, 99 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARÁ- CEP: 62.940-000
CNPJ: 01.676.836/0001-50 - FONE: (88) 3422-1377 FAX: (88) 3422.3253

e-mail: saaeIicitacao1@gma¡I.com